
 
 

Odpowiedzi na pytania nr 2 

 

Pytanie 1. 

Prosimy o potwierdzenie, że myjki do dezynfekcji stóp nie wchodzą w zakres przedmiotu 

niniejszego zamówienia. Według wymogów Sanepidu „nogomyjki” muszą być elementem 

wyposażenia każdego basenu (krytego i odkrytego). Bez ich wykonania nie będzie możliwości 

korzystania z basenu, gdyż Sanepid do dopuści do odbioru i otwarcia obiektu  

 

Pytanie 2.  

Prosimy o potwierdzenie, że prysznice plenerowe nie wchodzą w zakres przedmiotu 

niniejszego zamówienia.  

 

Pytanie 3.  

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie terenu biologicznie czynnego zagospodarowanego 

zielenią (o pow. około 1 939,00 m2) nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.  

 

Pytanie 4.  

Prosimy o potwierdzenie, że mobilny elektryczny podnośnik umożliwiający korzystanie z 

obiektu osobom niepełnosprawnym nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.  

 

Pytanie 5.  

Prosimy o potwierdzenie, że stojaki na rowery nie wchodzą w zakres przedmiotu niniejszego 

zamówienia.  

 

Pytanie 6.  

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie plaży trawiastej (o pow. około 1 233,00 m2) nie 

wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.  

 

Pytanie 7.  

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie (tj. m.in. komputery, sprzęt ratownictwa 

medycznego, uchwyty, dozowniki, meble) nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego 

zamówienia.  

 

Pytanie 8.  

W nawiązaniu do pytania powyżej – w przypadku odpowiedzi negatywnej – prosimy o 

precyzyjne i szczegółowe wskazanie, które elementy należy dostarczyć w ramach realizacji 

niniejszego zamówienia oraz z precyzyjnym i szczegółowym określeniem parametrów 

technicznych wyposażenia.  

 

Pytanie 9.  

Prosimy o potwierdzenie, że załącznik nr 1A wskazany w Projektowanych postanowieniach 

umowy (załącznik nr 7 do SWZ) jest tożsamy z załącznikiem nr 8A do SWZ.  

 

Pytanie 10.  

Prosimy o wyjaśnienie i rozwinięcie zapisu „każdej przepompowni” wskazanego w 

Projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 7 do SWZ) w § 4 ust. 1 pkt 8) oraz § 5 

ust. 1 pkt 1). 



 
 

Pytanie 11.  

Prosimy o wyjaśnienie i rozwinięcie zapisu „pojedynczego zadania inwestycyjnego” 

wskazanego w Projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 7 do SWZ) w § 8 ust. 1 

pkt 3). 

 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający potwierdza, że myjki do dezynfekcji nóg wchodzą w zakres przedmiotowego 

zamówienia.  

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający potwierdza, że prysznice plenerowe wchodzą w zakres przedmiotowego 

zamówienia.  

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający potwierdza, że wykonanie terenu biologicznie czynnego zagospodarowanego 

zielenią (o pow. około 1 939,00 m2) wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.  

  

Odpowiedź 4 

Zamawiający potwierdza, że mobilny elektryczny podnośnik umożliwiający korzystanie z 

obiektu osobom niepełnosprawnym nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający potwierdza, że stojaki na rowery nie wchodzą w zakres przedmiotu niniejszego 

zamówienia. 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający potwierdza, że wykonanie plaży trawiastej (o pow. około 1 233,00 m2) nie 

wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia. 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie (tj. m.in. komputery, sprzęt ratownictwa 

medycznego, meble) nie wchodzą w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia. Natomiast 

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie (tj. m.in. uchwyty, dozowniki, i inne elementy 

wyposażenia niezbędne do uzyskania zgody pozwolenia na użytkowania obiektu), po winne 

wchodzić w zakres przedmiotu niniejszego zamówienia.  

 

Odpowiedź 8 

Na etapie zamówienia Zamawiający nie jest w stanie wyszczególnić wszystkich elementów 

wyposażenia. Zamawiający uzgodni z Wykonawcą wyposażenie po przedłożeniu przez 

Wykonawcę koncepcji dokumentacji projektowej.  

 

Odpowiedź 9 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisem umowy § 22 ust. 3 Załączniki do umowy: 

pkt 2 szczegółowy zakres robót budowalnych (zał. nr 1A), jest tożsamy z Załącznikiem nr 

8A SWZ. 

 



 
Odpowiedź 10 

Zamawiający dokonuje zmiany treści i: 

 

- § 4 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„udziału w odbiorze zadania inwestycyjnego i czynnościach mających na celu doprowadzenie 

do osiągnięcia projektowanej zdolności funkcjonalnej;” 

 

- § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„sporządzenie  i  przekazanie  Zamawiającemu  kompletnej dokumentacji  projektowo  -  

kosztorysowej”, 

 

Odpowiedź 11 

Zamawiający dokonuje zmiany treści i: 

 

§ 8 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„przekazanie  terenu budowy w  terminie  do  7  dni roboczych od otrzymania przez Wykonawcę 

wniosku o przekazanie wraz – o ile będzie   to konieczne – ze zgodą właściwego organu 

administracji na prowadzenie robót” 

 

 

 


